Quicquid autem Basilius fenterit, secunda opinio est, Deum prima die produxisse, non quidem corpus lucidum, sed lucem immediatè, quamque diffusisse à certa parte spatiū uniformiter dissimiliter per integrum hemisphaerium, eo modo quo sol ipse, si tunc esset, vel quodlibet aliud corpus lucidum eam diffundere, efficeretque diem. Statim vero ac illam produxit, cœpisse successuē discurrere ab Oriente in Occidente per integrum circumulum, quem duratio viginti quartuor horarum conficeret, sed semper successuē deferendo partes hemisphaerij versus Orientem, & tantudem de noto occupando versus

K k k 4 Occi

**1. Opinio non
improbabilis
circa lucem
prima die
productam.**